План

прийому учнів

до Дружківського професійного ліцею 

на 2013-2014 навчальний рік

	№ з/п
	Код професії
	Назва професії
	Початково освітня база
	Термін навчання (років)
	Кількість учнів

	1.
	7212
	Електрозварник ручного зварювання; контролер зварювальних робіт
	9 кл.
	3
	30

	3.
	8211.2
8211.2
	Токар, 
оператор верстатів з програмним керуванням
	9 кл.
	3
	30

	4.
	7141
7133
	Маляр. Штукатур.
	9 кл.
	1
	30

	ВСЬОГО:
	90


Додатково відкрито набір на спеціальності:

	№ з/п
	Код професії
	Назва професії
	Початково освітня база
	Термін навчання (років)
	Кількість учнів

	1.
	7241.1
7231.2


	Електромонтер з ремонту та обслуговування електроустаткування; слюсар з ремонту автомобілів
	9 кл.
	3
	30

	2.
	4112
	Оператор комп’ютерного набору І категорії
	9 кл.
	3
	30

	3.
	7124
	Столяр будівельний. Тесляр
	9 кл
	3
	30

	4.
	4112

4115
	Оператор комп’ютерного набору. Секретар керівника
	9 кл
	3
	30

	5.
	5220
	Продавець продовольчих товарів. Продавець непродовольчих товарів
	9 кл.
	3
	30

	6.
	7231.2
	Слюсар з ремонту автомобілів
	11 кл.
	1
	30

	7.
	7212.1
	Електрогазозварник
	11 кл.
	1
	30

	8.
	4112

4121
	Оператор комп’ютерного набору. Конторський (офісний) службовець (бухгалтерія)
	11 кл.
	1
	30

	9.
	5133


	Соціальний робітник


	11 кл.
	1
	30

	10.
	7233
	Слюсар ремонтник
	11 кл.
	1
	30

	11.
	4112
	Оператор комп’ютерного набору
	11 кл.
	1
	30


Директор ДПЛ:


П.М.Колозін
